Управление образования Пластовского муниципального района
(УО ПМР)

^
ПРИКАЗ

г. Пласт

№

Об итогах конкурса
«Фестиваль педагогических идей»

В соответствии с планом работы Управления образования Пластовского
муниципального района 20 декабря 2019 года прошёл конкурс «Фестиваль
педагогических идей». Конкурс проводился в целях стимулирования
инновационной деятельности учителей, изучения и оценки результативности
педагогического опыта по обучению и воспитанию обучающихся. В конкурсе
приняли участие 9 педагогов из общеобразовательных организаций района.

На основании рещения экспертной группы конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей конкурса «Фестива-ть педагогических идей» дипломами
Управления образования:
- Симан Ирину Викторовну, учителя МКОУ «Школа № 16 »с.Верхняя Кабанка,
занявшую 1 место;
-Кононенко Ольгу Викторовну, учителя МКОУ «Школа № 10 г.Пласта»,
занявшую 2 место;
-Синцову Полину Александровну, учителя МКОУ «Школа № 2» г.Пласта,
занявшую 3 место;
2. Наградить за участие в конкурсе «Фестиваль педагогических идей»
грамотами Управления образования:
- Деревскову Татьяну Сергеевну, учителя МКОУ «Школа № 18» с.Верхняя
Санарка имени П.И.Сумина;
- Максименко Евгению Р1горевну, учителя МКОУ «Школа № 15» с.Демарино;
-Маношкину Елену Михайловну, учите.ля МКОУ СШИ № 8 г.Пласта;
- Пяташеву Наталью Владимировну, учителя МКОУ «Школа №12» г.Шаста;
- Рожкову Елизавету Сергеевну, учителя МКОУ «Школа № 20» г.Пласта.
-Шайхутдинову Юлию Валерьевну, учителя МКОУ «Школа № 17»
с.Борисовка;

2.Организацию выполнения данного приказа возложить на начальника отдела
дошкольного, общего, дополнительного образования и методического
сопровождения Тимошенко Е.В.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А.Аристенко

Иси: Тимошенко Елена Викторовна
2-11-79, rimJc74443@mail.ru

mailto:rimJc74443@mail.ru